[image: image1.png]

КУМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 от 12.09.2018 № 18/134
пгт Кумёны

О досрочном прекращении полномочий
главы Куменского района Рылова А.А.

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 31 Устава муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области и на основании заявления Рылова А.А. о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию Куменская районная Дума РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Куменского района Рылова Александра Алексеевича 14 сентября 2018 года.
2. Выплатить единовременную денежную выплату в размере четырехмесячного денежного содержания.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Заместитель председателя
Куменской районной Думы    С.В. Дуров
Глава Куменского района       А.А. Рылов